Sertzog Albrechts GchenckungsVPrief
megen des Schloſſes Johanns-Muhlen ?c. an

die von Parckentine. Brandenburg
1353.

105 Albertus Dei gratia, Dux Magnopolenſis, Stargardiæ
Roſtock terrarum Dominus, recognoſcimus proteſta-

N mur, quod nos. animo deliberato noſtris fidelibus per di-

lectis Domin0 Marquardo Rarekentine, Militi, nec non
Hermanno, Fratri ejus Famulo, eorum veris heredibus ob grata
fideliaque ſervitia, nobis per ipſos ſæpius exhibita præſertim in
certamine jam congreſſo coram Hadersberg, largiti ſumus ac lar-
gimur, præſentium cum vigore, curiam noſtram dictam Iohanns-
Molen cum duabus manſis agti cum omni jure ſicut ad nos eſt
devoluta poniamusque curiam eandem jurisdictionem, bonorum in
Darizouv ut perfrui ea debeant, ſicut libertatibus quas in Dartæouw
noſcuntur habere nihil excipiendo rurſumque confirmamus omnia
eorum Privilegia libertates, quæ a nobis noſtris prædeceſſo-
ribus habent ſuper jurisdictione bonis in Dartzouæ ac damus ea
libera pemittis quita pro nobis noſtris hæredibus ac ſucceſſori-
bus in perpetuumi cùm. omni jure, ita libere ſolute cum omni
etiam pſeudo ac ſervitic Velũt qnicquam nos dinoſcimur libertatis
in noſtris terris unquam habuiſſe. Poſſunt etiam ſine noſtro hæ-
redum ac ſucceſſorum noſtrorum conſenſu prædicta bona alienare
ac transponere in Eccleſiaſticas vel ſeculares perſonas, quoties ipſis

eorum hæredibus fuerit oportunum. Inſuper jam dicti Parcken-
tine ipſorum hæredes cæſirum in Dartzouw reædificare poſſunt, in
loco ubi prius fuerat ſituatum, cum hoc ipſis viſum fuerit convenire

ad hoe nos noſtri hæredes ac ſucceſſores, ipſis volumus aſtan-
tes eſſe, ab eis requiſiti. Nec debent ſæpe dicta bona ipfi aut
eorum hæredes contra nos noſtrosque hæredes ex ulla cauſa poſſe
demereri vel excedere quoquo modo. In cujus obſervationem fir-
miorem ſigillum noſtrum pro nobis noſtris hæredibus ac ſequen-
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822 Amuœnitates
tibus, patenter duximus præſentibus appendendum. Datum Brani-
denburg, milleſimo trecenteſimo quinquageſimo tertio, ſequenti
die beati Martini Epiſcopi. Teſtes ſunt Luderus Luteow, Marſchal-
cus, Hinricus de Bulow, noſter Coquarius, Eggerdus de Bibouve,
Benedictus de Aleſelde, Milites, quam plures noſtri conſulatus
fide digni.

V Lous Sigilli
 penſilia.

Præſentem Copiam cum vero in membrana Scripto, mihi
exhibito Originali verbotenus concordare, hiſce teſtor

Godſrid Reichard,
Collat, Wismar. publicus, Dicaſt. Prov. Megap,

d. 15. May A. 1668. immatricul, Notarius.